
Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG FV/TV Markgröningen ( 25057 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 21.04.2024

Anlage

Sportwart/in

Weinkauf, Marco

T 016091833420 marco@familie-weinkauf.de

Jugendwart/in

Harsch, Sandra

T 015228667569 harsch.sport@online.de

KIDs-Cup U12 1

MF: Julian Baur

m 01701553327; Silke@thosi.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info

1 Kienzler, Tom 11207517 LK24,0

2 Siggia, Loris 11304377 LK24,0

3 Baur, Julian 11207545 LK24,0

4 Hahn, Jonah 11307792 LK24,0

5 Hagen, Konstantin 11307745 LK24,0

6 Baur, Jana 21204495 LK24,0

7 Rauscher, Jonne 11307840 LK24,0

8 Wälz, Amy 21305193 LK24,0

9 Schneider, Johanna 21207067 LK24,0

10 Korntner, Mia 21302674 LK24,0

11 Johst, Charlotte 21305052 LK24,0

12 Bytniewski, Emilia 21307857 LK24,0

13 Werder, Johanna Maria 21308976 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG FV/TV Markgröningen ( 25057 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 21.04.2024

Anlage

Sportwart/in

Weinkauf, Marco

T 016091833420 marco@familie-weinkauf.de

Jugendwart/in

Harsch, Sandra

T 015228667569 harsch.sport@online.de

Junioren U15 1

MF: Tiziano Siggia

m 01739561567; katharina_lampe@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info

1 Siggia, Tiziano 10904145 LK22,0

2 Stumpp, Maximilian 11092782 LK23,0

3 Treffinger, Lionel 11154409 LK24,0

4 Tullius, Lukas 11092781 LK24,0

5 Henninger, Noah 10904112 LK24,0

6 Wälz, Leo 11163520 LK24,0

7 Kienzler, Tom 11207517 LK24,0

8 Meisel, Louis 11001997 LK24,0

9 Lübeck, Luis-Felix 11000473 LK24,0

10 Falkner, Artemij 10919999 LK24,0

11 Wohlleber, Lotta 21051299 LK24,0

12 Klopfer, Mina Iris 20963764 LK24,0

13 Addabbo, Noemi 21110978 LK24,0

14 Havlin, Marlon Maarten 11000472 LK24,0

15 Johst, Paul 11099878 LK24,0

16 Rauscher, Enjo 11160795 LK24,0

17 Schneider, Philipp 11160767 LK24,0

18 Hellwig, Theodor 11158502 LK24,0

19 Stahl, Benjamin 11092658 LK24,0

20 Krahl, Lukas 11166470 LK24,0

21 Dürbaum, Nils 11166471 LK24,0

22 Martin, Patrice 11167743 LK24,0

23 Siggia, Loris 11304377 LK24,0

24 Baur, Julian 11207545 LK24,0

25 Hahn, Jonah 11307792 LK24,0

26 Baur, Jana 21204495 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG FV/TV Markgröningen ( 25057 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 21.04.2024

Anlage

Sportwart/in

Weinkauf, Marco

T 016091833420 marco@familie-weinkauf.de

Jugendwart/in

Harsch, Sandra

T 015228667569 harsch.sport@online.de

Gem. Junioren U15 1

MF: Lotta Wohlleber

m 015152982600; matthias-wohlleber@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info

1 Henninger, Noah 10904112 LK24,0

2 Wälz, Leo 11163520 LK24,0

3 Kienzler, Tom 11207517 LK24,0

4 Meisel, Louis 11001997 LK24,0

5 Lübeck, Luis-Felix 11000473 LK24,0

6 Falkner, Artemij 10919999 LK24,0

7 Havlin, Marlon Maarten 11000472 LK24,0

8 Johst, Paul 11099878 LK24,0

9 Rauscher, Enjo 11160795 LK24,0

10 Schneider, Philipp 11160767 LK24,0

11 Hellwig, Theodor 11158502 LK24,0

12 Stahl, Benjamin 11092658 LK24,0

13 Krahl, Lukas 11166470 LK24,0

14 Dürbaum, Nils 11166471 LK24,0

15 Martin, Patrice 11167743 LK24,0

16 Siggia, Loris 11304377 LK24,0

17 Baur, Julian 11207545 LK24,0

18 Hahn, Jonah 11307792 LK24,0

19 Wohlleber, Lotta 21051299 LK24,0

20 Klopfer, Mina Iris 20963764 LK24,0

21 Addabbo, Noemi 21110978 LK24,0

22 Baur, Jana 21204495 LK24,0

23 Hellwig, Liliane 21105291 LK24,0

24 Wälz, Amy 21305193 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG FV/TV Markgröningen ( 25057 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 21.04.2024

Anlage

Sportwart/in

Weinkauf, Marco

T 016091833420 marco@familie-weinkauf.de

Jugendwart/in

Harsch, Sandra

T 015228667569 harsch.sport@online.de

Junioren U18 1

MF: Leopold Fischer

m 01786316431; dasschuhwerklb@gmail.com

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info

1 Weinkauf, Philip 10826820 LK19,0

2 Fischer, Leopold 10837021 LK19,0

3 Siggia, Tiziano 10904145 LK22,0

4 Koch, Jakob 10841537 LK23,0

5 Stumpp, Julius 10768613 LK23,0

6 Stumpp, Maximilian 11092782 LK23,0

7 Ebenhöh, Vincent 10653496 LK24,0

8 Seidenspinner, Ben 10768635 LK24,0

9 Treffinger, Lionel 11154409 LK24,0

10 Henninger, Noah 10904112 LK24,0

11 Wälz, Leo 11163520 LK24,0

12 Kienzler, Tom 11207517 LK24,0

13 Meisel, Louis 11001997 LK24,0

14 Lübeck, Luis-Felix 11000473 LK24,0

15 Wegner, Jannik 10771577 LK24,0

16 Falkner, Artemij 10919999 LK24,0

17 Wohlleber, Lotta 21051299 LK24,0

18 Klopfer, Mina Iris 20963764 LK24,0

19 Addabbo, Noemi 21110978 LK24,0

20 Kasamas, Nils 10841983 LK24,0

21 Havlin, Marlon Maarten 11000472 LK24,0

22 Johst, Paul 11099878 LK24,0

23 Rauscher, Enjo 11160795 LK24,0

24 Stahl, Benjamin 11092658 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG FV/TV Markgröningen ( 25057 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 21.04.2024

Anlage

Sportwart/in

Weinkauf, Marco

T 016091833420 marco@familie-weinkauf.de

Jugendwart/in

Harsch, Sandra

T 015228667569 harsch.sport@online.de

Herren 1

MF: Yannick Münzinger

m 015734487950; yannick.muenzinger@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info

1 Stoever, Marc 10500105 LK11,0

2 Münzinger, Yannick 19252172 LK12,0

3 Burkhardt, Tim 19752024 LK13,0

4 Mayr, Steffen 19751662 LK14,0

5 Stoever, Nick 10500104 LK15,0

6 Mayr, Jochen 19950725 LK17,0

7 Heuberger, Patric 19855413 LK18,0

8 Tusker, Ben 10459516 LK19,0

9 Weinkauf, Philip 10826820 LK19,0

10 Fischer, Leopold 10837021 LK19,0

11 Bauer, Luca 10052281 LK20,0

12 Faidt, Marco 19751898 LK20,0

13 Heuberger, Morris 10052279 LK21,0

14 Wanja, Tobias 19355391 LK21,0

15 Hubert, Maximilian 10556180 LK22,0

16 Kaydok, Murat 10450030 LK22,0

17 Stumpp, Julius 10768613 LK23,0

18 Ebenhöh, Vincent 10653496 LK24,0

19 Koch, Luis 10569530 LK24,0

20 Seidenspinner, Ben 10768635 LK24,0

21 Wildermuth, Yannick 19751676 LK24,0

22 Löhlein, Moritz 19552483 LK24,0

 

Ersatzspieler

E1 Wieland, Timo 17950091 LK12,0

E2 Hörer, Benjamin 18650490 LK15,0

E3 Hahn, Patrick 19150795 LK16,0

E4 Kauderer, Tobias 18050928 LK19,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info

E5 Krasniqi, Qerim 18751085 LK21,0

E6 Bayha, Christoph 19050657 LK24,0

E7 Grötzinger, Markus 18650491 LK24,0

E8 Wieczorek, Jens 19050658 LK24,0

E9 Randisi, Gerlando 18550486 LK24,0

E10Immendörfer, Mirko 17652072 LK24,0

E11Noack, Jens 17350812 LK24,0

E12Hoerer, Florian 18150955 LK24,0

E13Häussermann, Stefan 18250604 LK24,0

E14Klumpp, Axel 18253337 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG FV/TV Markgröningen ( 25057 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 21.04.2024

Anlage

Sportwart/in

Weinkauf, Marco

T 016091833420 marco@familie-weinkauf.de

Jugendwart/in

Harsch, Sandra

T 015228667569 harsch.sport@online.de

Damen 1

MF: Meike Lakowitz

m 015114155747; m.Lakowitz@gmx.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info

1 Klumpp, Sarah 28650343 LK16,0

2 Ihle, Caroline 28350232 LK17,0

3 Wildermuth, Aileen 29551279 LK18,0

4 Löhlein, Pia 29751131 LK18,0

5 Lakowitz, Meike 27201598 LK18,0

6 Schönfeld, Nadine 28650344 LK19,0

7 Schüle, Laura 20102179 LK22,0

8 Hermani, Carolin 28452797 LK22,0

9 Porth, Neele 29551392 LK23,0

10 Altvater, Angelina 20400102 LK23,0

11 Sager, Babett 29752048 LK23,0

12 Nowak, Lynn 20051280 LK23,0

13 Schulz, Maya-Lena 20357914 LK24,0

14 Dieringer, Jasmin 28950207 LK24,0

15 Schneider, Kristin 28550275 LK24,0

 

Ersatzspieler

E1 Hahn, Bärbel 25901091 LK13,0

E2 Faidt, Uschi 26450008 LK14,0

E3 Bässler, Rita 26000946 LK15,0

E4 Frank, Susi 25951182 LK15,0

E5 Kirchner, Claudia 25801091 LK16,0

E6 Burkhardt, Bettina 26550418 LK17,0

E7 Tirpitz, Andrea 26852485 LK18,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG FV/TV Markgröningen ( 25057 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 21.04.2024

Anlage

Sportwart/in

Weinkauf, Marco

T 016091833420 marco@familie-weinkauf.de

Jugendwart/in

Harsch, Sandra

T 015228667569 harsch.sport@online.de

Herren 30 (4er) 1

MF: Benjamin Hörer

m 017644485202; benhoerer@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -

Sen.

Info

1 Wieland, Timo 17950091 LK12,0

2 Hörer, Benjamin 18650490 LK15,0

3 Hahn, Patrick 19150795 LK16,0

4 Kienzler, Jochen 17350605 LK17,0

5 Kauderer, Tobias 18050928 LK19,0

6 Haug, Jens 17650441 LK20,0

7 Krasniqi, Qerim 18751085 LK21,0

8 Bayha, Christoph 19050657 LK24,0

9 Häussermann, Stefan 18250604 LK24,0

10 Klumpp, Axel 18253337 LK24,0

11 Hoerer, Florian 18150955 LK24,0

12 Immendörfer, Mirko 17652072 LK24,0

13 Randisi, Gerlando 18550486 LK24,0

14 Noack, Jens 17350812 LK24,0

15 Grötzinger, Markus 18650491 LK24,0

16 Wieczorek, Jens 19050658 LK24,0

17 Farian, Matthias 18256251 LK24,0

 

Ersatzspieler

E1 Münzinger, Yannick 19252172 LK12,0

E2 Wohlleber, Matthias 17150601 LK12,0

E3 Meyer, Jens-Wilhelm 16751289 LK13,0

E4 Porth, Thomas 16501510 LK15,0

E5 Weinkauf, Marco 17352161 LK15,0

E6 Dr. Löhlein, Peter 16501507 LK16,0

E7 Luhr, Volker 16900616 LK17,0

E8 Johst, Jochen 17303700 LK17,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -

Sen.

Info

E9 Scharfenberger, Jens 16850744 LK19,0

E10Häussler, Carsten 17250547 LK20,0

E11Glor, Andreas 16901125 LK20,0

E12Wanja, Tobias 19355391 LK21,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG FV/TV Markgröningen ( 25057 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 21.04.2024

Anlage

Sportwart/in

Weinkauf, Marco

T 016091833420 marco@familie-weinkauf.de

Jugendwart/in

Harsch, Sandra

T 015228667569 harsch.sport@online.de

Herren 50 (4er) 1

MF: Marco Weinkauf

m 016091833420; marco@familie-weinkauf.de

Herren 50 (4er) 2

MF: Jürgen Müller

m 0176 3404 3560; jwm61@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -

Sen.

Info

1 Wohlleber, Matthias 17150601 LK12,0

2 Weinkauf, Marco 17352161 LK15,0

3 Luhr, Volker 16900616 LK17,0

4 Johst, Jochen 17303700 LK17,0

5 Scharfenberger, Jens 16850744 LK19,0

6 Häussler, Carsten 17250547 LK20,0

7 Volz, Steffen 16351607 LK23,0

8 Hötzer, Dieter 17055000 LK23,0

9 Müller, Jürgen 16162918 LK23,0

10 Albrecht, Gerhard 16451230 LK23,0

11 Lenhard, Volker 16454697 LK24,0

12 Wanja, Roland 16004309 LK24,0

13 Hagemeier, Marc 17284313 LK24,0

14 Schulz, Michael 16655491 LK24,0

15 Eckert, Matthias 16590318 LK24,0

 

Ersatzspieler

E1 Vöhringer, Mathias 16754636 LK12,0

E2 Meyer, Jens-Wilhelm 16751289 LK13,0

E3 Schober, Eberhard 16150778 LK14,0

E4 Porth, Thomas 16501510 LK15,0

E5 Schober, Michael 16400350 LK15,0

E6 Dr. Löhlein, Peter 16501507 LK16,0

E7 Kienzler, Jochen 17350605 LK17,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -

Sen.

Info

E8 Tusker, Thomas 16501246 LK18,0

E9 Frank, Thomas 15550123 LK18,0

E10Knötig, Norbert Paul 15302091 LK18,0

E11Prasky, Harald 16201726 LK18,0

E12Glor, Andreas 16901125 LK20,0

E13Kröner, Hans 14500177 LK20,0

E14Nill, Siegfried 16050969 LK20,0

E15Kuhn, Ralph 16751530 LK22,0

E16Hofmann, Harald 16150109 LK22,0

E17Krickl, Martin 16150107 LK23,0

E18Porth, Wilfried 15950592 LK23,0

E19Ehmann, Claus Peter 15450976 LK23,0

E20Stoever, Michael 16991395 LK24,0

E21Walter, Volker 16252659 LK24,0

E22Riße, Ludger 15250141 LK24,0

E23Schuler, Wolfgang 15551091 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG FV/TV Markgröningen ( 25057 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 21.04.2024

Anlage

Sportwart/in

Weinkauf, Marco

T 016091833420 marco@familie-weinkauf.de

Jugendwart/in

Harsch, Sandra

T 015228667569 harsch.sport@online.de

Damen 50 (4er) 1

MF: Claudia Kirchner

m 017632105264; cbc.kirchner@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -

Sen.

Info

1 Hahn, Bärbel 25901091 LK13,0

2 Faidt, Uschi 26450008 LK14,0

3 Bässler, Rita 26000946 LK15,0

4 Frank, Susi 25951182 LK15,0

5 Kirchner, Claudia 25801091 LK16,0

6 Burkhardt, Bettina 26550418 LK17,0

7 Tirpitz, Andrea 26852485 LK18,0

8 Schulz-Wolfframsdorff, Christa 25500276 LK19,0

9 Vetter, Renate 25501254 LK21,0

10 Riesenberg, Gudrun 25750380 LK22,0

11 Bauer, Andrea 26552709 LK24,0

12 Völkert, Petra 26551493 LK24,0

13 Köbke, Regine 25801090 LK24,0

14 Bloedt, Henriette 25101498 LK24,0

15 Blattmann, Dorothee 25350387 LK24,0

16 Engele, Edeltraud 25350354 LK24,0

17 Kötter, Eleonore 24750151 LK24,0

18 Bayha, Andrea 26050492 LK24,0

19 Wolf-Christmann, Anneliese 25350355 LK24,0

 

Ersatzspieler

E1 Lakowitz, Meike 27201598 LK18,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG FV/TV Markgröningen ( 25057 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 21.04.2024

Anlage

Sportwart/in

Weinkauf, Marco

T 016091833420 marco@familie-weinkauf.de

Jugendwart/in

Harsch, Sandra

T 015228667569 harsch.sport@online.de

Herren 55 1

MF: Thomas Porth; T 07145-3212

m +49 1713874463; fritzschinz@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -

Sen.

Info

1 Vöhringer, Mathias 16754636 LK12,0

2 Meyer, Jens-Wilhelm 16751289 LK13,0

3 Schober, Eberhard 16150778 LK14,0

4 Porth, Thomas 16501510 LK15,0

5 Schober, Michael 16400350 LK15,0

6 Dr. Löhlein, Peter 16501507 LK16,0

7 Hochmann, Michael 15150033 LK18,0

8 Tusker, Thomas 16501246 LK18,0

9 Glor, Andreas 16901125 LK20,0

10 Kuhn, Ralph 16751530 LK22,0

11 Krickl, Martin 16150107 LK23,0

12 Porth, Wilfried 15950592 LK23,0

13 Stoever, Michael 16991395 LK24,0

14 Faidt, Helmuth 16050129 LK24,0

15 Bässler, Werner 15850118 LK24,0

16 Immendörfer, Helmut 14603842 LK24,0

17 Seifert, Wolfgang 15650933 LK24,0

 

Ersatzspieler

E1 Luhr, Volker 16900616 LK17,0

E2 Frank, Thomas 15550123 LK18,0

E3 Knötig, Norbert Paul 15302091 LK18,0

E4 Prasky, Harald 16201726 LK18,0

E5 Scharfenberger, Jens 16850744 LK19,0

E6 Kröner, Hans 14500177 LK20,0

E7 Nill, Siegfried 16050969 LK20,0

E8 Hofmann, Harald 16150109 LK22,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -

Sen.

Info

E9 Ehmann, Claus Peter 15450976 LK23,0

E10Müller, Jürgen 16162918 LK23,0

E11Volz, Steffen 16351607 LK23,0

E12Albrecht, Gerhard 16451230 LK23,0

E13Eckert, Matthias 16590318 LK24,0

E14Schulz, Michael 16655491 LK24,0

E15Walter, Volker 16252659 LK24,0

E16Riße, Ludger 15250141 LK24,0

E17Wanja, Roland 16004309 LK24,0

E18Lenhard, Volker 16454697 LK24,0

E19Kirchner, Hans-Jörg 15650139 LK24,0

E20Hahn, Hans-Dieter 15950131 LK24,0

E21Schuler, Wolfgang 15551091 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG FV/TV Markgröningen ( 25057 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 21.04.2024

Anlage

Sportwart/in

Weinkauf, Marco

T 016091833420 marco@familie-weinkauf.de

Jugendwart/in

Harsch, Sandra

T 015228667569 harsch.sport@online.de

Herren 60 (4er) 1

MF: Volker Walter; T 071458049018

m 015234270681; walter.volker@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -

Sen.

Info

1 Frank, Thomas 15550123 LK18,0

2 Knötig, Norbert Paul 15302091 LK18,0

3 Prasky, Harald 16201726 LK18,0

4 Kröner, Hans 14500177 LK20,0

5 Nill, Siegfried 16050969 LK20,0

6 Hofmann, Harald 16150109 LK22,0

7 Walter, Volker 16252659 LK24,0

8 Riße, Ludger 15250141 LK24,0

9 Kirchner, Hans-Jörg 15650139 LK24,0

10 Hahn, Hans-Dieter 15950131 LK24,0

11 Schuler, Wolfgang 15551091 LK24,0

 

Ersatzspieler

E1 Schober, Eberhard 16150778 LK14,0

E2 Schober, Michael 16400350 LK15,0

E3 Hochmann, Michael 15150033 LK18,0

E4 Krickl, Martin 16150107 LK23,0

E5 Porth, Wilfried 15950592 LK23,0

E6 Müller, Jürgen 16162918 LK23,0

E7 Volz, Steffen 16351607 LK23,0

E8 Albrecht, Gerhard 16451230 LK23,0

E9 Wanja, Roland 16004309 LK24,0

E10Lenhard, Volker 16454697 LK24,0

E11Immendörfer, Helmut 14603842 LK24,0

E12Faidt, Helmuth 16050129 LK24,0

E13Bässler, Werner 15850118 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2024

SPG FV/TV Markgröningen ( 25057 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status endgültig, 30.09.2023

Anlage

Sportwart/in

Löhlein, Peter

T 01708312244 peter.loehlein@t-online.de

Jugendwart/in

Harsch, Sandra

T 015228667569 harsch.sport@online.de

Hobby Damen-Doppel Samstagsrunde 1

MF: Bärbel Munz-Stiber; T 0172 7370668

m 0172 7370668; munz-stiber@gmx.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. Info

1 Finkbeiner, Edeltraut 25750417

2 Kolondra, Angela 25650389

3 Munz-Stiber, Bärbel 25550399

4 Münzinger, Gertrud 25351289

5 Reichmann, Christa 25450414

6 Rommel, Susanne 25550398

7 Weiss, Jutta 26453132

8 Wieczorek, Gabriele 25650479

9 Wolf, Hannelore 25350388

10 Wolf-Christmann, Anneliese 25350355
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